
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

Area economica finanziaria

DETERMINAZIONE DI SETTORE N. 5 ‘ /Rag. del 26-05 2o i

REO. GEN. n. delt &- ?-%

OGGETTO: Interventi per addestramento su procedura IMU. Affidamento alla Società Halley Consulting
spadi Catania: C.I.G. XOSI6CFBIE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che per la gestione dei servizi connessi ai tributi questo Comune di avvale delle procedure
informatizzate, in licenza d’uso, della società HaHey Consulting spa di Catania;
CHE è necessario procedere all’addestramento su procedura IMU del personale abilitato;
CHE è necessario, altresì, procedere all’aggiornamento della procedura informatica relativa al tributo
sulla pubblicità;
VISTO il preventivo di spesa, prot. n. 8088 del 18.05.2016 per I’ importo di € 1.342,00 Iva inclusa;
VISTA la delibera di G.M. n. 117 del 24.05.2016, immediatamente esecutiva, con la quale vengono
assegnate al Resp. dell’Area Economico Finanziaria, le risorse necessarie;
CHE è necessario provvedere ad impegnare la somma;
CHE la stessa è conforme a quanto stabilito dall’art. 163 del T.U. , commi 3 e 5;
VISTO il vigente Regolamento Comunale,

DETERMINA

1. Di impegnare la somma complessiva di € 1.342,00 sul cap. 58 del bilancio esercizio in
corso;

2. Di affidare la fornitura del servizio di “addestramento su procedura IMU al personale
abilitato” e di “aggiornamento della procedura informatica relativo al tributo sulla
pubblicità” alla società Halley Consulting spa, sede amm.va e operativa Viale Laino, n. 6 —

Catania, P. Eva 02154040808 per l’importo di € 1.342,00, Eva inclusa;
3. Di procedere alla liquidazione della spesa, dietro presentazione di regolare fattura.

IL RESPONSABILE AREA
.FINANZA


